Contractació Pública, de la Generalitat de Catalunya. 

La presentació d’ofertes serà mitjançant l’eina de Sobre Digital. 

CLÀUSULA QUARTA. Pressupost  base de licitació i valor estimat del contracte 

1.- El Pressupost base de licitació total en el temps de durada del contracte és de 

157.190,41 € (cent cinquanta-set mil cent noranta euros amb quaranta-un cèntims) –

IVA inclòs-: 

Pressupost base (IVA exclòs)  129.909,43 € 

Tipus d'IVA aplicable 21% 27.280,98 € 

Pressupost base de licitació (IVA inclòs) 157.190,41 € 

2.- El valor estimat del contracte ascendeix a la quantia de 142.900,37 € (cent 

quaranta-dos mil nou-cents euros amb trenta-set cèntims), IVA exclòs, desglossat en 

els següents imports:   

Import base de licitació (IVA exclòs) 129.909,43 € 

Modificacions (IVA exclòs) – 10% màxim previst-   12.990,94 € 

Total valor estimat del contracte 142.900,37 €